ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17.05.2023 № 11/39
пгт Подосиновец

О списании объектов
муниципального имущества

На основании Положения о списании муниципального имущества (основных средств) муниципального образования Подосиновское городское поселение, утвержденного решением Подосиновской поселковой Думы от 19.03.2009 № 18/76 Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, подлежащего списанию в связи с моральным и физическим износом, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области  podosin.ru.
	Глава
Подосиновского городского поселения                                М.В. Крутоумова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Подосиновской поселковой
Думы   от 17.05.2023  № 11/39

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, подлежащего списанию в связи
с моральным и физическим износом

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (первоначальная)

стоимость объекта (рублей)
	Остаточная стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1.
	Автомашина легковая
ВАЗ - 210600
	с. Щеткино, Администрация
	11.01.2002 год ввода в эксплуатацию
	123 063,80
	0,00
	Закон Кировской области от 28.04.2012 № 141 ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципальных образований»

	2.
	Экскаватор колесный
ЭО-2621
	пгт Подосиновец,

ул. Советская, д.155
здание гаража
	1987 год выпуска
	129 129,00
	0,00
	Постановление правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/247 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Подосиновский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городскими и сельскими поселениями Подосиновского района»

	3.
	Котел КВ-300
	д. Борок, ул. Центральная, д.50 здание котельной
	г.в. 1994; последний кап.ремонт 2001; Гкал/ч 0,3; МВт 0,349
	48 007,10
	0,00
	Распоряжение Администрации Подосиновского городского поселения от 14.05.2015   № 56 «О постановке на баланс и включении реестр муниципального имущества объектов теплоснабжения»

	4.
	Котел КВ-300
	д. Борок, ул. Центральная,  д.50
здание котельной
	г.в. 1994; последний кап.ремонт 2001; Гкал/ч 0,3; МВт 0,349
	48 007,10
	0,00
	Распоряжение Администрации Подосиновского городского поселения от 14.05.2015   № 56 «О постановке на баланс и включении реестр муниципального имущества объектов теплоснабжения»

	5.
	Котел КВр-0,93
	пгт Подосиновец,

ул. Советская, д.14а
котельная

	215 000,00
	0,00
	Распоряжение  Администрации Подосиновского городского поселения от 14.05.2015   № 56 «О постановке на баланс и включении реестр муниципального имущества объектов теплоснабжения»

______________